

# Mission G2 AB

559255-8703

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Wilhelm Olof Beijner, Verkställande direktör

2024-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Mission G2 AB bedriver konsultverksamhet inom mobilteleområdet mot publika kunder. Under de 3 första verksamhetsåren så har företaget genomfört flera konsultuppdrag och även sålt utrustning till FMV, företaget har även förmedlat konsulttjänster till FMV. Framtiden ser fortsatt ljus ut då det finns ett ökat intresse från försvarsmakten att använda kommersiella mobilnät och produkter för militär användning.

Bolagets säte är i Järfälla, Region Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-14 - 2021-04-30
Nettoomsättning	762 011	1 777 024	1 113 648	1 004 275
Resultat efter finansiella poster	-54 910	255 591	87 823	680 995
Soliditet (%)	100	87	92	78

Omsättningen har påverkats negativt då antalet fakturerade konsulttimmar har minskat jämfört med tidigare år. Eftersom soliditeten är god med låga fasta kostnader finns dock mycket liten risk för en negativ utveckling av företaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	3 100	307 996	202 812	538 908
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			202 812	-202 812	0
Årets resultat				-54 910	-54 910
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 100</b>	<b>310 808</b>	<b>-54 910</b>	<b>283 998</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	310 808
Årets resultat	-54 910
<b>Summa</b>	<b>255 898</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	20 000
Balanseras i ny räkning	235 898
<b>Summa</b>	<b>255 898</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens känne1 dom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		762 011	1 777 024
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>762 011</b>	<b>1 777 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 528	0
Personalkostnader	2	-115 132	-124 062
Övriga rörelsekostnader		-663 261	-1 397 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-816 921</b>	<b>-1 521 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 910</b>	<b>255 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 910</b>	<b>255 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 910</b>	<b>255 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-52 779
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 910</b>	<b>202 812</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 837	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 837</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		275 161	621 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>275 161</b>	<b>621 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>283 998</b>	<b>621 848</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>283 998</b>	<b>621 848</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		3 100	3 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>28 100</b>	<b>28 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		310 808	307 996
Årets resultat		-54 910	202 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 898</b>	<b>510 808</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 998</b>	<b>538 908</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	21 852
Övriga skulder		0	61 088
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>82 940</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>283 998</b>	<b>621 848</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Mission G2 AB, 559255-8703  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Järfälla

Hans Wilhelm Olof Beijner  
Hans Wilhelm Olof Beijner  
Styrelseledamot  
2024-06-15